
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI

Pom. číslo 1 32 40 34+33 37 121 104+113

Datum 15.4.15 30.5.18 3.9.19 9.5.22 26.7.23 18.8.23 13.12.24

Čas

AKTIVITA
znalecký posudek č. 1/2015  

soudního znalce 
Rozsudek Rozsudek Usnesení KS Usnesení NS e-mail

OD
advokát advokát

KOMU náměstek vedoucí orgánu veřejné správy

Poznámka

č.j.: KRPB-13536/tč2014-060082 rozsudek VS Olomouc ze dne 

30.5.2018 čj.  5 To 8/2018 - 3961

Rozsudek KS v Brně  50T 4/2017-

4300

nabylo právní moci 27.9.2019   

včetně vykonatelnosti, 

vykonatelnost i právní moc 

2.10.2019 

usnesení KS Brno ze dne 

9.5.2022 čj. 50T 4/2017-4511

ve věci zabrání majetku + 

související dokumentace k VTS 

usnesení NS  Brno 11 Tdo 

324/2023-4650

dovolání  - zrušuje usnesení VS 

Olomouc ze dne 11.10.2022 čj.  5 

To 40/2022-4550 a současně 

usnesení KS Brno ze dne 

9.5.2022 čj. 50T 4/2017-4518 a 

přikazuje KS v Brně ředitelka věc 

v potřebném rozsahu znovu 

projednal a rozhodl. 

žádost o posouzení možnosti 

spolupráce s cílem nalezení 

řešení problematické právní 

situace

Chybí přílohy e-mailu. V příloze 

mělo být stručné info o kauze a 

informace - dárce sdělil 

advokátovi že v el. zařízení 

mohou být přístupové kódy a 

databáze k virtuální peněžence

žádost o sdělení stanoviska 

ministra v otázce probíhajícího 

řízení o vydání zabavených věcí

V textu dopisu advokát uvádí 

odkaz na předchozí komunikaci e-

mailem s NM náměstkem ze dne 

18.8.2023; Odkaz na to že v 

zařízeních mohou být přístupy a 

databáze k virtuální peněžence, 

popisuje obecně   BTC a jeho 

fungování.  V závěru uvádí příslib, 

že bude-li kladně rozhodnuto mocí 

soudní o vrácení zajištěných věcí 

obviněnému (věci jsou předmětem 

řízení o ochranném opatření, 

přičemž jejich výčet neuvádí), je 

klient ochoten navrhnout státu 

darování 30% hodnoty virtuálních 

měn, které se budou v příslušných 

virtuálních peněženkách 

nacházet. současně žádá o 

navržení příslušné smluvní 

dokumentace. V příloze schnutí 

kauzy T.J. (shrnutí u 113)



110+112 103+117 105+35+117+115 53+32 53 53 114 120

18.12.24 8.1.25 22.1.25 29.1.25 29.1.25 29.1.25 30.1.25 30.1.25

8:46 12:06 13:24 16:13

ESSL Usnesení KS e-mail e-mail e-mail ESSL Dopis

vedoucí orgánu veřejné správy
advokát

zaměstnanec AK
advokát

zaměstnanec MSP vedoucí orgánu veřejné správy zaměstnanec MSP 

advokát

advokát
vedoucí orgánu veřejné správy

advokát

advokát
zaměstnanec MSP ředitelka

vedoucí orgánu veřejné správy

MF

zaměstnanec MF

MF

Odpověď na žádost o sdělení 

stanoviska advokátovi  ve věci 

dárce

124/2024-SKTP-SP/2, 

schvalovací proces dokumentu - 

vypsat účastníky v ESSL

Ministr odmítl posuzovat právní 

věc v probíhajícím soudním řízení, 

přičemž připouští darování, budou-

li k dispozici konkrétní informace o 

předmětném majetku. Přičemž 

počítá se zapojením do jednání s 

MF a ÚZSVM v dané věci.

usnesení KS v Brně 50T 4/2017-

4776

Soud uzavírá, že k předmětným 

el. zařízením nebyly splnění 

podmínky pro jejich zabrání či 

uložení povinnosti náležející 

ochranného opatření čímž návrh 

státního zástupce zamítl a podle § 

80 odst.. 1 tr. ř.  Rozhodl o 

vrácení věcí osobám, které je 

vydaly. 

Opakovaná žádost ve věci 

Jiříkovský ministrovi spravedlnosti 

- darovací smlouva 

Opakovaně zdůrazňuje, že dárce 

předpokládá že ve vrácených el. 

zařízeních, na základě rozhodnutí 

soudu se mohou nacházet 

přístupové kódy k virtuálním 

peněženkám s prostředky BTC. 

Opakovaně navrhuje převedení 

30% hodnoty virtuálních měn ve 

prospěch státu, případně by část 

sumy  měla být určena na pomoc 

OTČ. Právní zástupce jménem 

klienta informoval o možném 

způsobu provedení transakce 

formou darovací smlouvy, přičemž 

uvádí 5 bodu (ustanovení, která 

požaduje zapracovat do darovací 

smlouvy). Právní zástupce klienta 

předpokládá vydání zařízení 

klientovi do 15.2.2025, přičemž již 

uvádí návrh jakým způsobem za 

účasti kvalifikovaného odborníka 

OSS mohlo dojít k převedení 

virtuálních měn pomocí nově 

zřízené peněženky v UZSVM.

Zaslání rozsudků  s upozorněním 

na určité body

rozsudek VS Olomouc z 

30.5.2018 (bod 34 je zmíněn v 

této komunikaci) přiložen u pís. č.  

32- Legalita BTC - nebyla soudem 

potvrzena, nabytí právní moci 

30.5.2018 (dok. Č. 33?)

Zaslání soudních rozhodnutí ve 

věci dárce - 

Sumarizace skutečností které 

mají vyplývat ze závěrů 

rozhodnutí, přičemž podsouvá 

zaměstnanci MSP v bodu 3 e-

mailu, že výši 731 BTS lze 

považovat za legální prostředky, 

když je soud nerozporoval. 

V tomto e-mailu návrhu advokát  

postup a účast znalce při 

otevírání, přičemž počítá s účastí 

pracovníků OSS, notáře 

nezmiňuje. 

Zaslání soudních rozhodnutí ve 

věci dárce - přeposlání

S pokynem o prostudování a 

návrh postupu

Zaslání podkladu k osobnímu 

jednání ve věci dárce společně s 

dopisem advokáta dárce a 

rozsudkem KS Brno  50T 4/2017-

4300 a usnesením 52T 4/2017-

4776

č.j. MSP-29/2025-SM-M/1

dopis na ministra financí na 

vědomí 

odesláno s vysokou prioritou

Stránka 2 z 37



49 49 49 49 50.56 52 52 50,51,56

2.2.25 11.2.25 11.2.25 12.2.25 12.2.25 17.2.25 17.2.25 18.2.25

10:49 16:19 18:40 11:17 15:55 7:59 14:37 10:12

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM 

ÚZSVM
ředitelka zaměstnanec MSP

notář
ředitelka

advokát

ředitelka
zaměstnanec ÚZSVM 

zaměstnanec MSP
zaměstnanec MSP

advokát

ředitelka

notář

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec MSP

ředitelka

advokát - advokát

zaměstnanec ÚZSVM 

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

ředitelka

notář

zaměstnanec ÚZSVM

návrhy smluv - zaslání

náměstek žádá o zápis o 

bezúplatném užívání adres 

virtuálních aktiv a kompletaci 

návrhu darovací smlouvy

žádost o zaslání návrhu smluv

s odkazem na osobní jednání na 

MSP

Návrh zápisu o bezúplatném 

užívání… - zaslání

návrhy smluv - přeposláni

zaměstnanec MSP bez pokynu

návrh darovací smlouvy  k 

posouzení

náměstek návrhy a připomínky 

žádá zapracovat formou revizí a 

komentářů, uvádí ředitelku jako 

kontakt pro upřesnění a konzultaci 

návrhu.

zasílá sdělení, že nemá 

připomínek k návrh darovací 

smlouvy, včetně ujištění že je 

připraven provést úkon. 

17.2. notář čeká na sdělení 

termínu pro realizaci  úkonu 

otevření. 

zasílá sdělení, že nemá 

připomínek k návrh darovací 

smlouvy, včetně ujištění že je 

připraven provést úkon - 

přeposlání sdělení

zaměstnanec MSP - bez pokynu.

zaslání upraveného návrhu 

darovací smlouvy

Sděluje, že klient je připraven od 

3.3.2025 darovací smlouvy 

podepsat.

V návrhu změn dokumentu není 

jasné, kdo jakou změnu navrhuje, 

není v souladu s požadavkem 

náměstka zpracováno formou 

revizí či komentářů.

zaměstnanec MSP žádá stranu 

dárce o kontrolu výčtu ve smlouvě 

uvedených elektronických 

zařízení, které obsahují přístupové 

údaje.

Stránka 3 z 37



51 50 107,116,37 50 56 50 50 50

18.2.25 18.2.25 19.2.25 20.2.25 21.2.25 24.2.25 24.2.25 25.2.25

10:53 12:09 14:31 15:36 16:20 10:04

e-mail e-mail ? e-mail e-mail e-mail SCHŮZKA e-mail

ředitelka ředitelka ministr ředitelka
zaměstnanec ÚZSVM znalec

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

advokát 

zaměstnanec MSP

notář

zaměstnanec ÚZSVM 

advokát

znalec

zaměstnanec MSP
zaměstnanec MSP

znalec

zaslání upraveného návrhu 

darovací smlouvy - přeposlání

zaslání souhlasu s úpravami 

návrhu darovací smlouvy + 

zaslání finálního znění darovací 

smlouvy

finální návrh smlouvy na MSP 

neformálně odsouhlasila ředitelka

Sdělení ministra k dopisu 

advokáta ve věci dárce k darování 

ze dne 22.1.2025

MSP-10/2025-OPR-M/2

ministra informuje, že MSp 

vypracovalo návrh darovací 

smlouvy a návrh procesních 

aspektů převodu, přičemž ke dni 

19.2. jsou oba materiály 

předmětem jednání s ÚZSVM. 

Přislíbil právnímu zástupci  klienta 

další informaci o postupu.

zaslání návrhu darovací smlouvy 

dle "dohody" a žádost o 

připomínky

zaměstnanec MSP avizuje osobní 

setkání ve středu (což je 26.2. - 

ale schůzka dle e-mailu znalce, 

který v dokumentu 50 uvádí, že 

schůzka proběhla 24.2.2025 a v 

návaznosti na ní zasílá návrh 

postupu otevření peněženky)

vyjádření k návrhu darovací 

smlouvy

zaměstnanec ÚZSVM se 

odkazuje na telefonát z 20.2.2025 

s ředitelka a stvrzuje účast na 

realizaci darování na ministerstvu 

spravedlnosti, stvrzuje účast svou 

či kolegy , případně oba. Zmiňuje 

roli ÚZSVM jako servisní - 

poskytnutí virtuální peněženky. 

Darovací smlouvu oficiálně 

nekomentuje a odvolává se na 

nepříslušnost k jejímu právnímu 

posouzení. Zasílá pouze postřehy. 

zaslání navrhovaného postupu pro 

otevření peněženky (na základě 

osobní schůzky)

Znalec zmiňuje místo určení 

otevření peněženky, a že 

objednatelem znalce je dárce.

osobní schůzka - ve věci 

uskutečnění realizace daru

odkaz v e-mailu znalce všem 

účastníkům viz písm. č. 50 - chybí 

záznam z jednání  - ředitelka

návrh darovací smlouvy

další příjemci:

advokát

zaměstnanec MSP

notář

zaměstnanec ÚZSVM

(odeslání 1:04 - gmt-8;  

25.2.2025)

finální znění darovací smlouvy - 

dotaz na znalce zda je možné 

technický postup k otevření 

peněženky s BTC zakomponovat 

do notářského zápisu.

Už se stanovuje třením otevření 

7.3. v provozovně znalce .

Stránka 4 z 37



124 42 42 42 50 106+38 108 125

3.3.25 4.3.25 4.3.25 5.3.25 5.3.25 7.3.25 7.3.25 10.3.25

12:25 7:59 16:49 16:50

schvalovací doložka e-mail e-mail e-mail e-mail DAROVACÍ SMOUVA ZÁPIS ESSL

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

notář

Schvalovací doložka k výdaji - 

zajištění osvědčení úkonu 

notářem 

č.j. 127/2025-MSP-CEO (MSP-

73/2025-OIM-OBJ/1), PO schválil 

3.3.2025, SR 3.3.2025, v IRES 

vedeno v objednávkách pod č. 

2025/OBJM/89

doplněné čj. do zápisu (SML) o 

bezúplatném využívání adres 

virtuálních aktiv

další příjemci:

zaměstnanec MSP

ředitelka

smlouva na používání virtuální 

peněženky č.j. 35/2025-MSP-CES

Zápis o výpůjčce již s doplněnou 

adresou peněženky

zápis vůbec neřeší původ BTC tj. 

není spojená dle svého znění s 

konkrétní transakcí, smlouva na 

dobu neurčitou,  kontaktní osobu 

ředitelka, zaměstnanec MSP 

podepisující za MSP, za ÚZSVM 

ředitelka. 

Zápis o výpůjčce - přeposlání

zaměstnanec MSP - bez pokynu

návrh darovací smlouvy - 

přeposlání

zaměstnanec MSP - bez pokynu

uzavření darovací smlouvy mezi 

dárcem a MSP č. 31/2025-MSP-

CES

Kopie originálu darovací smlouvy 

na BTC č. 31/2025-MSP-CES.

Za MSp zaměstnanec MSP. 

uzavření Zápisu o bezúplatném 

užívání adres virtuálních aktiv, 

MSP-35/2025-MSP-CES

MSP zápis podepsal 7.3.2025 

zaměstnanec MSP, za ÚZSVM 

dne 5.3.2025 ředitelka

Objednávka zajištění osvědčení 

úkonu notářem

č.j. MSP-73/2025-OIM-OBJ/1 - 

objednávka vystavena v 

souvislosti s čj. 10/2025-OPR-M, 

předpokládaná maximální hodnota 

150 tis. Kč vč. DPH - úkon proběhl 

7.3.2025

Stránka 5 z 37



134-1 131 134-4 134-5 3 131 110

10.3.25 10.3.25 11.3.25 11.3.25 11.3.25 12.3.25 13.3.25 13.3.25

12:49 13:55 15:33 17:01 17:20 8:16 9:34

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail ESSL

notář zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP ředitelka zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP, ředitelka ředitelka ředitelka, zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP, 

zaměstnanec MSP, 

ředitelka

zaměstnanec MF
zaměstnanec MSP

zaměstnanec FAU

zaslání faktury a stejnopisu ve 

věci osvědčení

souvisí s objednávkou 73/2025-

OIM-OBJ

zaslání faktury a stejnopisu ve 

věci osvědčení - postoupení

pokyn NM: Prosím o zprocesování 

a uhrazení a nešířit

žádost o postoupení darovací 

smlouvy za účelem zaúčtování 

daru 

včetně č. účtu rezervního fondu na 

které mají být  finanční prostředky 

za zpeněžení BTC poukázány

pokyn k přípravě  písemného 

pokynu k provedení aukce a 

stanovení schvalovacího procesu

pokyn k provedení aukce 

adresovat na zaměstnance 

ÚZSVM, ÚZSVM, s ředitelkou 

ÚZSVM se NM nepodařilo spojit

NM informuje o postupu při 

provedení aukce  projednaný s 

ředitelkou ÚZSVM

dle názoru ředitelky ÚZSVM 

(nejdříve nepotřebnost,…) a dále 

náměstek zašle vzory dokumentů, 

až následně bude zaslán pokyn p. 

zaměstnanec  ÚZSVM k 

převedení BTC na určený účet

dotaz ve věci daru BTC

jak o něm účtovat, jak ho zatřídit, 

zda ho směřovat do rezervního 

fondu

odpověď na žádost o postoupení 

darovací smlouvy - informace o 

daru

z dokumentace není zřejmé, zda 

kopie darovací smlouvy byla 

odboru ekonomickému 

postoupena

Informace pro FAU o uzavření  

darovací smlouvy

čj. 10/2025-OPR-M/7

Stránka 6 z 37



111 54, 55 54, 55 134-3 134-3 101 102 1 AV

14.3.25 17.3.25 17.3.25 17.3.25 18.3.25 18.3.25 19.3.25 20.3.25

10:34 13:10 13:12 11:48

e-mail e-mail e-mail e-mail ESSL ESSL
ESSL

Aukční vyhláška 

notář

zaměstnanec ÚZSVM
ředitelka ředitelka zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP ředitelka

ředitelka
zaměstnanec MSP, 

ředitelka
zaměstnanec MSP

zaměstnanec ÚZSVM
ředitelka ředitelka zaměstnanec MSP

zaslání stejnopisu notářského 

zápisu NZ 335/2025

poznámka - objednávka MSP-

73/2025-OIM-OBJ -  viz bod č. 6  

dílčích ověření

zaslání vzorových dokumentů ve 

věci realizace BTC - Kupní 

smlouva a aukční vyhláška

součástí e-mailu je i odpověď na 

tel. dotaz ředitelky jak postupovat 

a dodržet převod vlastnického 

práva dle § 21 o darovací 

smlouvy. 1 ZMS.

zaslání vzorových dokumentů ve 

věci realizace BTC - Kupní 

smlouva a aukční vyhláška - 

přeposlání

zaměstnanec MSP-bez pokynu

Realizace BTC

Aplikace ZMS - nepotřebnost - 

reakce na právní názor (viz 54, 

55)

Realizace BTC

NM s právním názorem souhlasí

Žádost o vytvoření návrhu kupní 

smlouvy pro prodej BTC

MSP-22/2025-OIM-SML2/1

Žádost o vytvoření návrhu kupní 

smlouvy pro prodej BTC - 

odpověď s návrhem kupní 

smlouvy

MSP-42/2025-OPR-PR/2

č.j. MSP-22/2025-OIM-SML2/2; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 27.3.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 28.3.2025 v 

16:00 hod.

Stránka 7 z 37



2 AV 3AV 4 AV 6 AV 7 AV 8 AV 9 AV 10 AV

21.3.25 21.3.25 22.3.25 25.3.25 25.3.25 25.3.25 25.3.25 25.3.25

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

č.j. MSP-36/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 10.4.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 11.4.2025 v 

16:00 hod.

č.j. MSP-24/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 30.3.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 31.3.2025 v 

16:00 hod.

č.j. MSP-25/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 31.3.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 1.4.2025 v 16:00 

hod.

č.j. MSP-28/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 2.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 3.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-28/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 3.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 4.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-30/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 4.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 5.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-31/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 5.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 6.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-32/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 6.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 7.4.2025 v 16:00 hod.

Stránka 8 z 37



5 AV 109 11 AV 12 AV 13 AV 14 AV 15 AV

25.3.25 25.3.25 27.3.25 28.3.25 28.3.25 28.3.25 28.3.25 28.3.25

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail ESSL

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec

MF
zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

MSp
zaměstnanec MSP

č.j. MSP-26/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 1.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 2.4.2025 v 16:00 hod.

odpověď na dotaz ve věci daru 

BTC

evidovat jako zásobu, nikoliv jako 

peněžní prostředky, nelze tvořit 

rezervní fond, doporučují se 

obrátit na odbor 21 - státní 

rozpočet

Žádost o spolupráci

Požadavek o zvýšení frekvence 

zasílání výpisů z účtu 6015 z 

důvodu probíhajících aukcí BTC

č.j. MSP-33/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 7.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 8.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-34/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 8.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 9.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-35/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 9.4.2025 v 16:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 10.4.2025 v 16:00 hod.

č.j. MSP-36/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 10.4.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 11.4.2025 v 

16:00 hod.

č.j. MSP-37/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 11.4.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 12.4.2025 v 

16:00 hod.

Stránka 9 z 37



16 AV 17 AV 109 3 3 18 AV 19 AV

28.3.25 28.3.25 1.4.25 3.4.25 3.4.25 4.4.25 7.4.25 7.4.25

15:57 17:42

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 
ESSL e-mail e-mail Usnesení PČR

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec MF 

MF

zaměstnanec NSZ zaměstnanec MF 

MF
zaměstnanec MSP

č.j. MSP-38/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 12.4.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 13.4.2025 v 

16:00 hod.

č.j. MSP-39/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 13.4.2025 v 

16:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 14.4.2025 v 

16:00 hod.

informace pro NSZ o uzavření 

darovací smlouvy a žádost o 

návrh použití části darovaných 

prostředků

čj. 10/2025-OPR-M/9

pozn: písemnou reakci od 

nejvyšší státní zástupkyně MSP 

neobdrželo

popis zamýšleného účetního 

postupu s BTC

další příjemci:

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

odpověď na popis zamýšleného 

účetního postupu s BTC na MSp

další příjemci:

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

souhlasí s postupem

Usnesení PČR NCOZ - SKPV 

expozitura Brno čj. NSOZ-2926-

17/tč-2025-417603--H ze 

4.4.2025: předmětem je zajištění 

50 BTC -jako zajištění výnosu z 

trestné činnosti.

příloha k 119 zasláno advokátem

č.j. MSP-40/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 14.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 15.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-41/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 15.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 15.4.2025 v 

18:00 hod.

Stránka 10 z 37



20 AV 21 AV 22 AV 23 AV 24 AV 25 AV 26 AV 27 AV

7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

č.j. MSP-42/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 15.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 16.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-43/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 16.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 16.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-44/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 16.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 17.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-45/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 17.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 17.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-46/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 18.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 19.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-47/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 19.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 19.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-48/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 19.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 20.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-49/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 20.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 20.4.2025 v 

18:00 hod.

Stránka 11 z 37



28 AV 29 AV 30 AV 31 AV 32 AV 4 4 134*5

7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 7.4.25 8.4.25 9.4.25 9.4.25

16:57 10:05 11:01

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP
zaměstnanec MSP, zaměstnanec 

MSP
zaměstnanec MSP

č.j. MSP-50/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 21.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 22.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-51/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 22.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 22.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-52/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 22.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 23.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-53/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 23.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 23.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-54/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 23.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 24.4.2025 v 8:00 

hod.

zaslání čerpání na položce 5168 

ke dni 7.4.2025

rozpad čerpání položky 5168

další příjemci:

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

informace

Informace o prvních platbách do 

rezervního fondu

Stránka 12 z 37



134-6 131 134-2 134-2 131 64

9.4.25 10.4.25 10.4.25 10.4.25 10.4.25 15.4.25 15.4.25 15.4.25

11:20 14:56 16:34 16:42 17:55 13:29

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail
ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec MF

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP zaměstnanec MF zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec  ÚZSVM

Postup po připsání plateb do 

rezervního fondu 

další příjemci:

zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP

ředitelka

Pokyn náměstka: prosím 

informovat OIM, OIM prosím 

obratem zaslat smlouvy k podpisu 

a připravit žádost o převod na 

ÚZSVM a připravit převod 

prostředků na podporu obětí 

v částce dle dispozic paní 

ředitelky , jak budou smlouvy 

podepsané obratem zveřejníme a 

realizujeme převody

Dotaz k daru virtuální měna - 

postup po prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec MSP, zaměstnanec 

MSP, zaměstnanec MSP, 

zaměstnanec MSP

postup pro zapojení prostředků z 

RF na dotace - přeposlání

další příjemci:

zaměstnanec MSP, zaměstnanec 

MSP, zaměstnanec MSP

postup pro zapojení prostředků z 

RF na dotace - přeposlání

odpověď na dotaz na postup po 

prodeji BTC

prostředky se použijí na výdaje na 

reprodukci majetku OSS, 

příspěvek na provoz PO není 

výdajem na reprodukci majetku 

proto s tímto postupem 

nesouhlasí. 

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

ředitelka

15 BTC

č.j. MSP-56/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 24.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 24.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-57/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 24.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 25.4.2025 v 8:00 

hod.

Stránka 13 z 37



64 35 AV 36 AV 37 AV 38 AV 39 AV 40 AV 41 AV

16.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25

14:21

e-mail
ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec MSP

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

stav podpeněženky

č.j. MSP-58/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 25.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 25.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-59/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 25.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 26.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-60/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 26.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 26.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-61/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 26.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 27.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-62/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 27.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 27.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-63/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 27.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 28.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-64/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 28.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 28.4.2025 v 

18:00 hod.

Stránka 14 z 37



42 AV 43 AV 44 AV 45 AV 46 AV 47 AV 48 AV 49 AV

17.4.25 17.4.25 17.4.25 17.4.25 24.4.25 24.4.25 24.4.25 24.4.25

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

č.j. MSP-65/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 28.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 29.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-66/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 29.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 29.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-67/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 29.4.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 30.4.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-68/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 30.4.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 30.4.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-69/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 1.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 2.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-70/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 2.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 2.5.2025 v 18:00 hod.

č.j. MSP-71/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 2.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 3.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-72/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 3.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 3.5.2025 v 18:00 hod.

Stránka 15 z 37



50 AV 51 AV 52 AV 62 62 53 AV 54 AV 55 AV

24.4.25 24.4.25 24.4.25 23.4.25 24.4.25

17:47 9:26

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail e-mail

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP

č.j. MSP-73/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 3.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 4.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-74/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 4.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 4.5.2025 v 18:00 hod.

č.j. MSP-75/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 4.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 5.5.2025 v 8:00 hod.

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

MSP-44/2025-MSP-CES

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky

č.j. MSP-76/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 5.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 5.5.2025 v 18:00 hod.

č.j. MSP-77/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 5.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 6.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-78/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 6.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 6.5.2025 v 18:00 hod.

Stránka 16 z 37



56 AV 57 AV 58 AV 59 AV 60 AV 61 AV 62 AV 63 AV

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

č.j. MSP-79/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 6.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 7.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-80/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 7.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 7.5.2025 v 18:00 hod.

č.j. MSP-81/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 8.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 9.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-82/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 9.5.2025 v 12:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 9.5.2025 v 18:00 hod.

č.j. MSP-83/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 9.5.2025 v 18:00 

hod. Ukončení aukce se stanovuje 

na den 10.5.2025 v 8:00 hod.

č.j. MSP-84/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 10.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 10.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-85/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 10.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 11.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-86/2025-OIM-SML2/1; 

10 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 11.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 11.5.2025 v 

18:00 hod.

Stránka 17 z 37



64 AV 60 61 60 61 57 57 65

29.4.25 30.4.25 30.4.25 30.4.25 5.5.25 5.5.25 6.5.25

18:59 10:59 13:29 13:30 11:31 12:16 14:12

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec ÚZSVM

UZSVM
zaměstnanec MSP zaměstnanec ÚZSVM 

č.j. MSP-87/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 11.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 12.5.2025 v 8:00 

hod.

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

MSP-56/2025-MSP-CES

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

MSP-45/2025-MSP-CES

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky

žádost ohledně zůstatku BTC v 

peněžence ÚZSVM

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

sdělení adresy pro zjištění stavu 

podpeněženky + print screen 

stavu BTC

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

stav k 6.5. na kryptopeněžence k 

přeposlání  zaměstnanec  MSP 

další příjemci:

zaměstnanec ÚZSVM

Stránka 18 z 37



65 46 66 122 65 AV 66 AV 67 AV 68 AV

6.5.25 7.5.25 7.5.25 7.5.25 12.5.25 12.5.25 12.5.25 12.5.25

14:25 13:52

e-mail e-mail e-mail ESSL
ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP
zaměstnanec MF

zaměstnanec MSP
zaměstnanec MF

stav k 6.5. na kryptopeněžence k 

přeposlání zaměstnanec  MSP - 

přeposlání

informace o počtu uzavřených 

smluv o prodeji a převodu BTC ke 

dni 30.4.2025

č.j. 10/2025-SM-OBE/13 

(zaměstnanec MSP - na základě 

uskutečněného jednání pánů 

ministrů MF a MSP ve věci daru 

BTC proběhlo přede dnem 

7.5.2025

doklad z blockchainu na převod 

15 BTC

souvisí s pokyny k uskutečnění 

transakce čj. MSP-42/2025-OPR-

PR/90-92

Informace o počtu smluv na 

prodej a převodu BTC ke dni 

30.4.2025

čj. MSP 10/2025-SM-OBE/13 - 35 

jednotek BTC

č.j. MSP-92/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 19.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 19.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-93/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 19.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 20.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-94/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 20.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 20.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-95/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 20.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 21.5.2025 v 8:00 

hod.

Stránka 19 z 37



69 AV 63 9 AV 12 AV 70 AV 71 AV 72 AV 73 AV

12.5.25 12.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25

10:47

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

zaměstnanec ÚZSVM

zaměstnanec MSP

č.j. MSP-96/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 21.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 21.5.2025 v 

18:00 hod.

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky, 45 BTC

č.j. MSP-31/2025-OIM-SML2/6; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 26.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 26.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-34/2025-OIM-SML2/4; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 26.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 27.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-97/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 21.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 22.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-98/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 22.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 22.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-99/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 22.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 23.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-100/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 23.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 23.5.2025 v 

18:00 hod.

Stránka 20 z 37



74 AV 75 AV 76 AV 77 AV 78 AV 59 59 58

13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 16.5.25 16.5.25 18.5.25

12:48 10:21 17:51

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 

ESSL

Aukční vyhláška 
e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP
zaměstnanec ÚZSVM zaměstnanec ÚZSVM

č.j. MSP-101/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 23.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 24.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-102/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 24.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 24.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-103/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 24.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 25.5.2025 v 8:00 

hod.

č.j. MSP-104/2025-OIM-SML2/1; 

5 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 25.5.2025 v 

12:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 25.5.2025 v 

18:00 hod.

č.j. MSP-105/2025-OIM-SML2/1; 

3,468 BTC; Zahájení aukce se 

stanovuje na den 25.5.2025 v 

18:00 hod. Ukončení aukce se 

stanovuje na den 26.5.2025 v 8:00 

hod.

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky, 35 BTC

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

MSP-66/2025-MSP-CES

pokyn k uskutečnění transakce

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

MSP-86/2025-MSP-CES

Stránka 21 z 37



58 4 1KS 7KS 8KS 11KS 2KS 3KS

19.5.25 19.5.25 11.4.25 11.4.25 11.4.25 14.4.25 15.4.25 15.4.25

14:37 16:46

e-mail e-mail
Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

zaměstnanec ÚZSVM
zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

potvrzení o provedených 

transakcích ke smlouvám o 

prodeji BTC

další příjemci:

zaměstnanec  ÚZSVM

zaměstnanec ÚZSVM

stav podpeněženky, 

rozpad čerpání položky 5168 pro 

využití k reprodukci majetku

Další příjemci:

zaměstnanec MSP, zaměstnanec 

MSP, zaměstnanec MSP, 

zaměstnanec MSP

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-43/2025-MSP-CES

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-50/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-51/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-56/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-44/2025MSP-CES ,

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-45/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

Stránka 22 z 37



13KS 14KS 15KS 16KS 18KS 2KS 6KS 10KS

16.4.25 16.4.25 16.4.25 23.4.25 23.4.25 23.4.25 23.4.25 24.4.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-58/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-59/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-60/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím  o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-61/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím  o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-64/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-46/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-49/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-53/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Stránka 23 z 37



17KS 19KS 22KS 23KS 21KS 24KS 25KS 26KS

24.4.25 24.4.25 30.4.25 30.4.25 7.5.25 7.5.25 7.5.25 7.5.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-62/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-65/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-68/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-69/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-67/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-70/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-71/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-72/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Stránka 24 z 37



27KS 30KS 33KS 34KS 35KS 36KS 37KS 38KS

7.5.25 7.5.25 12.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25 13.5.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-73/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-76/2025MSP-CES ,

podepisuje zaměstnanec MSP -  5 

BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-86/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-87/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-88/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-89/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-90/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-91/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

5 BTC

Stránka 25 z 37



39KS 28KS 29KS 41KS 31KS 32KS 40KS 42KS

13.5.25 14.5.25 14.5.25 14.5.25 14.5.25 14.5.25 15.5.25 16.5.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-92/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-74/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-75/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-94/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP,

5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-77/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

č. MSP-77/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

č. MSP-78/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-93/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-95/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

5 BTC

Stránka 26 z 37



43KS 65A 66A 67A 68A 69A 44KS 45KS

19.5.25 19.5.25 20.5.25 20.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25

Kupní 

smlouva
Aukční historie Aukční historie Aukční historie Aukční historie Aukční historie

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-96/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  

10 BTC

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-123/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

19.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

21.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-124/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

20.5.2025 8:30, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

21.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-125/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

20.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

21.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-126/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

21.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

22.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-127/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

21.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

22.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-97/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-98/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Stránka 27 z 37



46KS 51KS 52KS 53KS 50KS 49KS 48KS 47KS

21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25 21.5.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-99/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP, 5jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-104/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-105/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-106/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-103/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-102/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-101/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  5 BTC

Kupní smlouva mezi MSP a 

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

čj. MSP-100/2025MSP-CES , za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP -  10 BTC

Stránka 28 z 37



54KS 55KS 70A 71A 72A 73A 43 43

22.5.25 22.5.25 22.5.25 22.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25

13:27 13:27

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva
Aukční historie Aukční historie Aukční historie Aukční historie e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

ředitelka ředitelka

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-107/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP,   5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-108/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP,   10 jednotek,  

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-128/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

22.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-129/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

22.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-130/2025-MSP-CES,   5 

jednotek,  ukončení aukce 

23.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-131/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

23.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

usn. KS v Brně ve věci T.J. - 50T 

4/2017 -4511

náměstek upozorňuje na výrok III 

a odůvodnění bod 27 usnesení

KS v Brně : výrok III: podle § 101 

tr. ř. se návrh na zabrání věci a to 

fin. částky (l366219,27Kč) na účtu 

advokátní úschovy  obžalovaných 

se zamítá

usn. KS v Brně ve věci T.J. - 50T 

4/2017 -4511

náměstek upozorňuje na výrok III 

a odůvodnění bod 27 usnesení

KS v Brně : výrok III: podle § 101 

tr. ř. se návrh na zabrání věci a to 

fin. částky (l366219,27Kč) na účtu 

advokátní úschovy  obžalovaných 

zamítá

Stránka 29 z 37



44 41 41 44 45 45 46 47

23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25 23.5.25

13:44 13:57 14:01 14:02 13:50 14:02 13:50 13:56

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP ředitelka ředitelka zaměstnanec MSP ředitelka zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

ředitelka ředitelka zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP ředitelka zaměstnanec MSP ředitelka ředitelka

usnesení KS v Brně ve věci TJ- 

50T 4/2017 - 4776 ze dne 

8.1.2025

bez pokynu

závěr soudu - nebyly splněny 

podmínky pro zabrání věci či 

uložení  opatření nahrazující na 

návrh SZ ve vztahu k  výčtu 

techniky - viz část I usnesení.

závěry znaleckého posudku k 

ocenění zbraní

pouze závěr posudku v příloze k 

ocenění zbraní

závěry znaleckého posudku k 

ocenění zbraní

pouze závěr posudku v příloze k 

ocenění zbraní

usn. KS v Brně ve věci TJ - 50T 

4/2017 -4511 - přeposlání 

zaměstnanec MSP- bez pokynu

rozsudek KS v Brně ve věci TJ - 

50T 4/2017 - 4300 ze dne 

3.9.2019 

bez pokynu

rozsudek KS v Brně ve věci TJ - 

50T 4/2017 - 4300 ze dne 

3.9.2019 - přeposlání

zaměstnanec MSP - bez pokynu

přípis MF za duben 2025 - 

přeposlání

č.j. 10/2025-SM-OBE/13  

zaměstnanec MSP

odhad nemovitostí 

katastr - Lužice u Hodonína p.č. 

2099/111 - pozemek pro 

rezidenční výstavbu

Stránka 30 z 37



47 48 48 74A 75A 76A 77A 78A

23.5.25 23.5.25 23.5.25 24.5.25 24.5.25 25.5.25 25.5.25 26.5.25

14:01 14:55

e-mail e-mail e-mail Aukční historie Aukční historie Aukční historie Aukční historie Aukční historie

ředitelka zaměstnanec MSP ředitelka

zaměstnanec MSP ředitelka zaměstnanec MSP

odhad nemovitostí zaslání - 

přeposlání

zaměstnanec MSP - bez pokynu

odhad nemovitostí 

katastr - Lužice u Hodonína - 

rodinný dům č.p.973

odhad nemovitostí zaslání - 

přeposlání

zaměstnanec MSP - bez pokynu

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-132/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

24.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC,  výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-133/2025-MSP-CES,   5 

jednotek,  ukončení aukce 

24.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-134/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

25.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-135/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  ukončení aukce 

25.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

28.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Aukční historie nabídky - aukce 

3,468 jednotek BTC, výherce 

kupujícím kupní smlouva dosud 

neuzavřena

č. MSP-135/2025-MSP-CES,  

3,468 jednotek,  ukončení aukce 

26.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

30.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Stránka 31 z 37



9A 119 12A 56KS 57KS 58KS 59KS 60KS

26.5.25 26.5.25 27.5.25 27.5.25 27.5.25 30.5.25 30.5.25 30.5.25

Aukční historie ESSL Aukční historie
Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

advokát

advokát

vedoucí orgánu veřejné správy

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-52/2025-MSP-CES, 5 

jednotek,  ukončení 2 kola aukce 

26.5.2025 18:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

30.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

zaslání dokumentů k procesnímu 

postupu ve věci 

CKDP-46516/2025?

Příloha :

1) Usnesení PČR NCOZ - SKPV 

expozitura Brno čj. NSOZ-2926-

17/tč-2025-417603--H ze 

4.4.2025: předmětem je zajištění 

50 BTC -jako zajištění výnosu z 

trestné činnosti.

2) odůvodnění stížnosti proti 

usnesení NCOZ čj. NSOZ-2926-

17/tč-2025-417603--H ze 4.4.2025

Aukční historie nabídky - aukce 5 

jednotek BTC, výherce kupujícím, 

kupní smlouva dosud neuzavřena

č. MSP-57/2025-MSP-CES, 5 

jednotek,  ukončení 2 kola aukce 

27.5.2025 8:00, výherce 

kupujícím, kupní smlouva dosud 

neuzavřena, poslední úkon dne 

30.5.2025: provedení předběžné 

řídící kontroly podle § 12  vyhl. č.  

416/2004 Sb.

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-109/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP,   5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-109/2025-MSP-CES, za 

MSP podepisuje zaměstnanec 

MSP,   5 jednotek,  

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-111/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-112/2025-MSP-CES,  10 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-112/2025-MSP-CES,  10 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Stránka 32 z 37



61KS 62KS 63KS 64KS 118 30 13 27

30.5.25 30.5.25 30.5.25 30.5.25 3.6.25 4.6.25 12.6.25 12.6.25

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva

Kupní 

smlouva
ESSL ESSL ESSL ESSL

zaměstnanec MSP advokát, kupujícím ministryně ministryně

zaměstnanec MF

MF
vedoucí orgánu veřejné správy

VSZ Olomouc
advokát, advokát  kupujícím

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-114/2025-MSP-CES,  10 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-115/2025-MSP-CES,  5 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-116/2025-MSP-CES,   10 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Kupní smlouva mezi MSP a  

kupujícím o prodeji BTC formou 

aukce 

č. MSP-117/2025-MSP-CES,   5 

jednotek,  MSP nepodepsaná, 

podpis pouze kupujícího

Informace o počtu smluv na 

prodej a převodu BTC ke dni 

31.5.2025

čj. MSP 10/2025-SM-OBE/16 - 

200 jednotek BTC

Oznámení - vytknutí vad, výzva ke 

sdělení k aukcím BTC 1-4, 6, 10, 

22-23,25-27,30 a 73

chtějí informace o původu BTC 

vydražených v aukci

žádost o stanovisko pro splnění 

povinnosti z kupních smluv (zda je 

možné transakce dokončit a BTC 

převést)

MSP-5/2025-SM-BTC/1

Odpověď na Oznámení - vytknutí 

vad, výzva ke sdělení k aukcím 

BTC 1-4, 6, 10, 22-23,25-27,30 a 

73

čj. 7/2025-SM-BTC/1 ministryně 

informuje o tom že čeká na 

stanovisko VSZ a nabízí 

dvoustranné setkání k projednání 

právních možností řešení celé 

věci.

Stránka 33 z 37



25 23 22 11 11 10 9 8

12.6.25 12.6.25 12.6.25 12.6.25 12.6.25 12.6.25 12.6.25 12.6.25

18:57 19:16

ESSL ESSL ESSL e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail

ministryně ministryně ministryně zaměstnanec MSP znalec zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

předseda

ČAK

prezident

Notářská komora

zaměstnanec 

NSZ
útvary MSp zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

Žádost o informaci ve věci 

prošetření postupu  advokáta

čj. 3/2025-SM-BTC/1, žádá o 

sdělení výsledku případného 

šetření. 

žádost o informaci ve věci 

prošetření postupu notáře 

čj. 2/2025-SM-BTC/1, žádá o 

sdělení výsledku případného 

šetření. 

 zaslání žádosti o stanovisko na 

VSZ Olomouc pro splnění 

povinnosti z kupních smluv (zda je 

možné transakce dokončit a BTC 

převést) - na vědomí

MSP-6/2025-SM-BTC/1 (přílohou 

bylo čj. MSP-5/2025-SM-BTC/1)

všem útvarům žádost o veškeré 

dokumenty s obsahem informací k 

BTC

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

OBKŘ neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

Stránka 34 z 37



2 12 26 24 28 28 7

12.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25

e-mail ESSL ESSL ESSL ESSL ESSL e-mail e-mail

zaměstnanec MSP
VSZ

předseda

ČAK

prezident

Notářská komora
advokát, kupující ministryně zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP ministryně ministryně ministryně ministryně advokát, kupující zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

sdělení k nakládání s BTC k 

žádosti o stanovisko pro splnění 

povinnosti z kupních smluv

2 Spr 29/2025 -13 naše. Čj. 

5/2025-SM-BTC/1

VSZ sděluje, že není oprávněn 

přijímat stanoviska k postupu 

organizačních složek. Přičemž 

neshledávají důvody a by MSP 

nepostupovalo podle smluvních 

ujednání ale nevylučují že v 

budoucnu mohou být tyto 

majetkové hodnoty zajištěny.

odpověď na žádost o informaci ve 

věci prošetření postupu advokáta

Předseda ČAK informuje 

ministryni o zahájení kontroly 

advokáta, o výsledku bude 

informovat.

odpověď na žádost o informaci ve 

věci prošetření postupu notáře 

informuje o rozhodnutí o 

provedení mimořádné kontroly 

notáře 

Návrh osobní schůzky 16.6.2025 v 

reakci na dopis čj. MSp 7/2025-

SM-BTC/1

pozvání  na osobní schůzku ve 

věci splnění povinnosti z kupních 

smluv

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

Stránka 35 z 37



13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

Stránka 36 z 37



13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25 13.6.25

17:30

e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail e-mail PORADA

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP ředitelka zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP zaměstnanec MSP

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

emailová korespondence o 

správném zaúčtování daru s MF a 

doklad o zaúčtování daru v 

přepočtu dle kurzovního lístku k 

7.3.2025 -přepočet přes dolary v 

hodnoty 991.386.637,31Kč (dávka 

účetní operace č. 386665 - doklad 

2025/VD/4). Součástí je také 

komunikace s OPR ve věci 

předložení darovací smlouvy.

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

z dokumentace není zřejmé, zda 

kopie darovací smlouvy byla 

odboru ekonomickému 

postoupena

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

sekce  justiční eviduje pouze 

dokument MSP-124/2024-SKPT-

SP/1 - podání advokáta ve věci 

možného daru (další písemností 

ve spise je odpověď ministra 

právnímu zástupci dárce - viz 

dokument 100+112) , který 

17.12.2024 postoupili  LO dle 

poznámky na písemnosti po 

dohodě postoupil vrchnímu řediteli  

k vyřízení, neboť neobsahoval 

žádný legislativní podnět. 

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

Dokumentace předána na 

datovém nosiči

odpověď KČV o existenci 

dokumentů k BTC

neeviduje

Ministryně uložila útvaru MSP 

zpracovat časovou osu podle 

předaných dokumentů (13.6.2025)

Stránka 37 z 37


